
Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

ZYRA E PERSONELIT
KANCELARTIA OSOBLIA

Komuna e Istogut
OpStina Istok02 Nr.107l19 Data:

24.05.20L9

N€ bazd t€ nenit 8 paragrafi 1. Dhe 2. tELig1it t€ Pun€s s€ Republik€s s€ Kosov€sNr.03/L-212,
Komuna e Istogut,shpall:

Konkurs

P€r kryerjen e pun€ve me kontrat€ p€r koh€ t€ caktuar

Vendi i pun€s: Roje Laure ( Njesia Menaxhuese " Radusha " )
Institucioni : Drejtoria p€r Bujq€si, Pylltari dhe Hidroekonomi
Numri i ekzekutuesve:5 ( pes€ )
Numri i referenc€s:02Nr.1}7 /19
Paga mujore: 300 € n€ muaj
Koh€zgjatja e emrimit: Me afat td caktuar - 1 ( nje ) vit
Orari i plotd : 40 ord nd javd

Detyrat : '
o B€n€ roje n€ laur sipas orarit t€ p€rcaktuar nga institucioni;
o Si dhe sh€rbimet t€ tjera q€ rrjedhin nga natyra e rojes t€ k€rkuara nga mbik€qyr€si.

Kushtet p€r pun€sim:

o Pdrgatitja e mesme shkollore;

o P6rpar€si do td ken€ personat qd kand pdrvoj€ pune si roje laure;

o T€ mos jetd i ndjekur penalisht
Dokumentacioni i nevojsh€m;

. Kopja e dokumentacionit te kualifikimit(diploma e shkollds s€ mesme),

. Kopja e let€rnjoftimit
o Qertifikata e lindjes apo ekstrakti i lindjes,
. Dy rekomandime,
o D€shmi qe nuk jeni i ndjekur penalisht.

Konkursi duhet t€ jetd i barabart€ p€r t€ gjithe kandidat€t e synuar, pa asnje lloj diskriminimi
ashtu qysh parashihet me Ligjin nr.03/L-212 t€ Pun€s.
Paraqitja e k€rkesave : Aplikacionet merren n€ Qendren per Sh€rbim me Qytetar, kati i I-re
Zyraw.100 dhe k€rkesat e plot€suara dor€zohen personalisht n€ t€ nj€jtEn zyre.
Afati i aplikimit Konkursi eshte i hapur pesdmb€dhjete (15) dit€ kalendarike nga data e

publikimit.

Data e shpalljes s€ konkursit nga24.05 .2019 deri m€ 07.06.2019

Aplikacionet e dor€zuara pas afatit nuk pranohen dhe aplikacionet e mangdta refuzohen.
Vetdm kandidat€t e p€rzgjedhur n€ list6n e shkurt€r 49 t€ kontaktohen.
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